

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022
Processo Administrativo Nº 2501-PG/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS
Data de Publicação: 07/06/2022 18:18:04

				TOTAL DO PROCESSO: 191.446,29
AIRMED EIRELI EPP			23.637.718/0001-99	55.684,62
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 045	76,00	Total: 30.400,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: CX	
Descrição: ANESTESICO LIQUIDO PRILOCAINA 3% FELIPRESSINA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 76,00			Total Item: 30.400,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 083	7,80	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: DFL	Modelo: FR	
Descrição: ANESTESICO TOPICO EM GEL C/ LIDOCAINA 5%				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 390,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 055	170,00	Total: 1.700,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CRISTALIA	Modelo: CX	
Descrição: ANESTESICO LIQ. LOCAL C/ CLORID. LIDOCAINA 2%				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 170,00			Total Item: 1.700,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 046	114,90	Total: 9.192,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: CX	
Descrição: ANESTESICO CLORIDRATO MEPIVACAINA 2% C/ADRENALINA				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 114,90			Total Item: 9.192,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 065	2,60	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: QUALY BLESS	Modelo: PC	
Descrição: ALGODAO TIPO ROLETE - TIPO 2				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 1.300,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 040	10,14	Total: 1.014,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAQUIRA	Modelo: PC	
Descrição: ALGINATO CROMATICO PARA IMPRESSOES - TIPO 1				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,14			Total Item: 1.014,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 060	5,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAVO	Modelo: UN	
Descrição: BROCA CARBIDE P/ BAIXA ROTACAO N 02				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 100,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 011	5,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAVO	Modelo: UN	
Descrição: BROCA CARBIDE P/ BAIXA ROTACAO N 03				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 100,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 015	5,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAVO	Modelo: UN	
Descrição: BROCA CARBIDE P/ BAIXA ROTACAO N 05				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 250,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 016	5,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAVO	Modelo: UN	
Descrição: BROCA CARBIDE P/ BAIXA ROTACAO N 06				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 250,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 029	5,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAVO	Modelo: UN	
Descrição: BROCA CARBIDE P/ BAIXA ROTACAO N 08				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 250,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 053	79,80	Total: 798,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: CX	
Descrição: CIMENTO ENDODONTICO SEARLE 26				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,80			Total Item: 798,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 040	18,30	Total: 1.830,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYSANDA	Modelo: CX	
Descrição: CERA ROSA N 7				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,30			Total Item: 1.830,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 096	18,30	Total: 549,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYSANDA	Modelo: CX	
Descrição: CERA UTILIDADE 225G				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,30			Total Item: 549,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 057	20,30	Total: 406,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: CX	
Descrição: CONE DE GUTAPERCHA SECUNDARIO R-7 OU B-7 CX/120UN				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,30			Total Item: 406,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 009	20,30	Total: 1.624,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: CX	
Descrição: CONE DE GUTAPERCHA SECUNDARIO R-8 OU B-8				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,30			Total Item: 1.624,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 052	20,30	Total: 406,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: CX	
Descrição: CONE DE PAPEL ABSORVENTE N. 25				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,30			Total Item: 406,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 096	20,30	Total: 406,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: CX	
Descrição: CONE DE PAPEL ABSORVENTE N. 30				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,30			Total Item: 406,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 085	76,54	Total: 229,62
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MK DENT	Modelo: CX	
Descrição: CONDENSADOR DE GUTA MSCPADDEN N. 25				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 76,54			Total Item: 229,62
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 006	85,00	Total: 425,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MK DENT	Modelo: CX	
Descrição: CONDENSADOR DE GUTA MSCPADDEN N. 35				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 85,00			Total Item: 425,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 093	85,00	Total: 255,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MK DENT	Modelo: CX	
Descrição: CONDENSADOR DE GUTA MSCPADDEN N. 40				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 85,00			Total Item: 255,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 082	1,65	Total: 165,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: HILLO	Modelo: FR	
Descrição: FIO DENTAL - 100 METROS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,65			Total Item: 165,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 090	21,50	Total: 215,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUIMIDROL	Modelo: UN	
Descrição: IODOFORMIO - UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 215,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 041	1,40	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: BLO	Marca: MAQUIRA	Modelo: BL	
Descrição: PAPEL PARA ARTICULACAO - C/ 12 UN				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 420,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 001	91,00	Total: 2.730,00
Item: 1	Unidade: POT	Marca: FRANTINS	Modelo: PT	
Descrição: RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL EM PO INCOLOR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 91,00			Total Item: 2.730,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 082	14,00	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: BIODINAMICA	Modelo: FR	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Descrição: VERNIZ CAVITARIO - FRASCO C/ 15ML

Quantidade: 20

Valor Unit.: 14,00

Total Item: 280,00

**DENTAL CONCEITO COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSP. EIRELI EPP**

29.084.363/0001-34

26.083,57

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 065 100,63 **Total: 1.006,30**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Mepivalem SV / DLA Modelo: Mepivalem SV / DLA

Descrição: ANESTESICO CLORIDRATO MEPIVACAINA 3% S/ VASO CX/50

Quantidade: 10

Valor Unit.: 100,63

Total Item: 1.006,30

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 067 31,21 **Total: 4.681,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Dencojet / DFL Modelo: Dencojet / DFL

Descrição: AGULHAS GENGIVAS DESCARTAVEIS ESTERELIZADAS

Quantidade: 150

Valor Unit.: 31,21

Total Item: 4.681,50

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 021 31,21 **Total: 1.872,60**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Dencojet / DFL Modelo: Dencojet / DFL

Descrição: AGULHAS GENGIVAS DESCARTAVEIS ESTERELIZADAS

Quantidade: 60

Valor Unit.: 31,21

Total Item: 1.872,60

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 044 8,41 **Total: 1.261,50**

Item: 1 Unidade: FRS Marca: Master Bond / Biodinamica Modelo: Master Bond / Biodinamica

Descrição: ADESIVO DENTAL C/ RESINAS COMPOSTAS

Quantidade: 150

Valor Unit.: 8,41

Total Item: 1.261,50

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 016 1,50 **Total: 75,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Microdont / 3R Modelo: Microdont / 3R

Descrição: BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTACAO N. 1011

Quantidade: 50

Valor Unit.: 1,50

Total Item: 75,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 084 1,50 **Total: 75,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Microdont / 3R Modelo: Microdont / 3R

Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N 1012

Quantidade: 50

Valor Unit.: 1,50

Total Item: 75,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 082 1,50 **Total: 75,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Microdont / 3R Modelo: Microdont / 3R

Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N 1012 HL

Quantidade: 50

Valor Unit.: 1,50

Total Item: 75,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 056 1,50 **Total: 75,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Microdont / 3R Modelo: Microdont / 3R

Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N 1013

Quantidade: 50

Valor Unit.: 1,50

Total Item: 75,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 047 1,50 **Total: 75,00**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R	
Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N.1014				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 75,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 046	1,50	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R	
Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N 1014 HL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 75,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 059	1,50	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R	
Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N.1016 HL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 75,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 088	1,50	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R	
Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N 1031				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 75,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 048	1,50	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R	
Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N 1033				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 75,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 077	1,50	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R	
Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO 1061				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 75,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 070	1,50	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R	
Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N 1066				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 75,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 044	1,50	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R	
Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N 1090				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 75,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 072	1,50	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R	
Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO 1091				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 75,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 071	1,50	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO 1092

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 75,00

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 003	1,50	Total: 75,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R
---------	-------------	-----------------------	------------------------

Descrição: BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTACAO N. 1302

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 75,00

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 093	1,50	Total: 75,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R
---------	-------------	-----------------------	------------------------

Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N 1312

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 75,00

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 035	1,80	Total: 90,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R
---------	-------------	-----------------------	------------------------

Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N. 1332

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 90,00

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 073	1,80	Total: 90,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R
---------	-------------	-----------------------	------------------------

Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N. 1342

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 90,00

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 061	1,80	Total: 90,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R
---------	-------------	-----------------------	------------------------

Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N 1343

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 90,00

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 090	1,80	Total: 90,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R
---------	-------------	-----------------------	------------------------

Descrição: BROCA DIAMANTADA ALTA ROTACAO N 2134 F

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 90,00

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 028	1,80	Total: 90,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R
---------	-------------	-----------------------	------------------------

Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N. 3016HL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 90,00

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 095	1,80	Total: 90,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R
---------	-------------	-----------------------	------------------------

Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N.3081

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 90,00

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 010	1,80	Total: 90,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R
---------	-------------	-----------------------	------------------------

Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N.3082

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 90,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 078	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R
Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N.3118			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 90,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 028	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R
Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N 3118 F			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 90,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 026	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R
Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N 3168 F			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 90,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 094	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Microdont / 3R	Modelo: Microdont / 3R
Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N. 4138			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 100,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 083	Total: 297,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maquira / Maquira	Modelo: Maquira / Maquira
Descrição: CONDICIONADOR ACIDO, GEL, TIXOTROPICO - SERINGA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,99		Total Item: 297,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 053	Total: 582,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: Biotone / Dentsply	Modelo: Biotone / Dentsply
Descrição: DENTES DE ESTOQUE PLASTICOS P/ CONFEC. DENTADURAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,64		Total Item: 582,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 087	Total: 129,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: Maquira / Maquira	Modelo: Maquira / Maquira
Descrição: EDTA - FRASCO C/ 20 ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,30		Total Item: 129,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 093	Total: 74,40
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: Maquira / Maquira	Modelo: Maquira / Maquira
Descrição: EUCALIPTOL FRASCO 10 ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,44		Total Item: 74,40
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 029	Total: 134,55
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: Maquira / Maquira	Modelo: Maquira / Maquira
Descrição: EUGENOL LIQUIDO FRASCO 20 ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,97		Total Item: 134,55

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

LOTE 115	Quant.: 1	Num: 080	9,78	Total: 586,80
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: Kulzer / Kulzer	Modelo: Kulzer / Kulzer	
Descrição: FIXADOR RAI0-X (FRASCO 500ML)				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,78			Total Item: 586,80
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 072	3,80	Total: 228,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: Maquira / Maquira	Modelo: Maquira / Maquira	
Descrição: FORMOCRESOL 10ML - FRASCO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 228,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 080	4,28	Total: 2.140,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Rio / Orlando ME	Modelo: Rio / Orlando ME	
Descrição: GESSO BRANCO COMUM PCT/ 1 KG				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,28			Total Item: 2.140,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 056	3,73	Total: 186,50
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: Maquira / Maquira	Modelo: Maquira / Maquira	
Descrição: HIDROXIDO DE CALCIO PA EM PO - C/ 10 G				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,73			Total Item: 186,50
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 044	166,40	Total: 1.664,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Agfa / Kulzer	Modelo: Agfa / Kulzer	
Descrição: PELICULA RADIOGRAFICA ADULTO - C/ 150 UN				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 166,40			Total Item: 1.664,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 013	34,63	Total: 1.038,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cipack / Cipamed	Modelo: Cipack / Cipamed	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO C/ PET EP TAM. 08X100				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,63			Total Item: 1.038,90
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 074	43,29	Total: 1.298,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cipack / Cipamed	Modelo: Cipack / Cipamed	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO C/ PET EP TAM. 10X100				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 43,29			Total Item: 1.298,70
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 074	64,94	Total: 1.948,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cipack / Cipamed	Modelo: Cipack / Cipamed	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO C/ PET EP TAM. 15X100				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 64,94			Total Item: 1.948,20
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 081	130,00	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cipack / Cipamed	Modelo: Cipack / Cipamed	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO C/ PET EP TAM. 30X100				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 130,00			Total Item: 3.900,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 026	3,51	Total: 280,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: Maquira / Maquira	Modelo: Maquira / Maquira	
Descrição: PASTA PROFILATICA C/ SABOR DE FRUTAS - FRASCO 90G				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,51			Total Item: 280,80
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 032	3,58	Total: 35,80
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: Maquira / Maquira	Modelo: Maquira / Maquira	
Descrição: TRICRESOLFORMALINA FRASCO 10 ML				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,58			Total Item: 35,80
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 046	15,76	Total: 189,12
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Fami / Fami	Modelo: Fami / Fami	
Descrição: BANDEJA DE INOX 22X9X1,5 CM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,76			Total Item: 189,12
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 032	8,05	Total: 32,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cooperflex / Cooperflex	Modelo: Cooperflex / Cooperflex	
Descrição: BRUNIDOR DUPLO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,05			Total Item: 32,20
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 067	39,90	Total: 199,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Fami / Fami	Modelo: Fami / Fami	
Descrição: PORTA ALGODAO DE INOX				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 39,90			Total Item: 199,50
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 014	11,62	Total: 116,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maquira / Maquira	Modelo: Maquira / Maquira	
Descrição: PORTA AMALGAMA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,62			Total Item: 116,20
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP			47.063.094/0001-01	8.460,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 085	5,90	Total: 295,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: FARMAX	Modelo:	
Descrição: AGUA OXIGENADA 3% DE PEROXIDO DE HIDROGENIO 10V				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 295,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 007	9,83	Total: 4.915,00
Item: 1	Unidade: GAL	Marca: ASFER	Modelo:	
Descrição: AGUA DESTILADA - NAO ESTERIL				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,83			Total Item: 4.915,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 068	6,50	Total: 3.250,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: SULMAR	Modelo:	
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO - GRAD. ALC. 70% INPM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 3.250,00
			30.936.461/0001-31	6.254,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

**NOVA DENTAL MARÍLIA PRODUTOS ODONTOLÓGICOS
LTDA**

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 023	568,00	Total: 3.408,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ODONTOLOGIC	Modelo: UND	
Descrição: AVENTAL PLUMBIFERO C/ PROTETOR DE TIREOIDE				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 568,00			Total Item: 3.408,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 046	9,59	Total: 95,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MK	Modelo: UND	
Descrição: BROCA GATTES 02 31MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,59			Total Item: 95,90
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 082	9,64	Total: 96,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MK	Modelo: UND	
Descrição: BROCA GATTES 03 31MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,64			Total Item: 96,40
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 041	9,59	Total: 95,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MK	Modelo: UND	
Descrição: BROCA GATTES 04 31MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,59			Total Item: 95,90
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 026	26,65	Total: 266,50
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: AAF	Modelo: FRC	
Descrição: CARIOSTATICO FRASCO 10 ML				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,65			Total Item: 266,50
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 076	103,08	Total: 515,40
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MK	Modelo: CX	
Descrição: CONDENSADOR DE GUTA MSCPADDEN N. 30				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 103,08			Total Item: 515,40
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 063	30,89	Total: 308,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAXCOR	Modelo: CX	
Descrição: LAMINA BISTURI N 15C, CX 100UN				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,89			Total Item: 308,90
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 099	30,89	Total: 154,45
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAXCOR	Modelo: CX	
Descrição: LAMINA DE BISTURI N. 15-C				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,89			Total Item: 154,45
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 001	94,99	Total: 474,95
Item: 1	Unidade: KG	Marca: STILOS	Modelo: KG	
Descrição: RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL COR ROSA 1KG				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Quantidade: 5	Valor Unit.: 94,99			Total Item: 474,95
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 002	1,06	Total: 106,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AAF	Modelo: UND	
Descrição: TACA DE BORRACHA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,06			Total Item: 106,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 026	2,44	Total: 732,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PHARMANOIX	Modelo: UND	
Descrição: ESPELHO CLINICO PLANO N 5				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,44			Total Item: 732,00
PRHODENT COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E DENTÁRIOS LTDA				
			93.327.161/0001-75	25.349,40
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 051	9,68	Total: 48,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TDK	Modelo: TDK	
Descrição: BROCA GATTES 01 31MM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,68			Total Item: 48,40
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 016	27,50	Total: 275,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: CURATIVO ALVEOLAR ANTISSEPTICO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,50			Total Item: 275,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 035	11,60	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE SUPERIOR POSTERIOR MOD 32M, COR 69, C/8 UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,60			Total Item: 580,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 092	11,60	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE SUPERIOR POSTERIOR MOD 32L, COR 66, C/ 8UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,60			Total Item: 580,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 054	11,60	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE SUPERIOR POSTERIOR MOD 32L, COR 69, C/ 8UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,60			Total Item: 580,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 086	11,60	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE SUPERIOR POSTERIOR MOD 34L, COR66, C/ 8UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,60			Total Item: 580,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 058	11,60	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Descrição: DENTE SUPERIOR POSTERIOR MOD 34L, COR69, C/ 8UN

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,60** Total Item: 580,00

LOTE 76	Quant.: 1	Num: 052	11,60	Total: 580,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
---------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: DENTE POSTERIOR, INFERIOR, MOD 32M, COR 69, C/ 8UN

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,60** Total Item: 580,00

LOTE 77	Quant.: 1	Num: 037	11,60	Total: 580,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
---------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: DENTE POSTERIOR, INFERIOR, MOD 32M, COR66, C/ 8UN

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,60** Total Item: 580,00

LOTE 78	Quant.: 1	Num: 082	11,60	Total: 580,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
---------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: DENTE POSTERIOR, INFERIOR, MOD 32L, COR69, C/ 8UN

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,60** Total Item: 580,00

LOTE 79	Quant.: 1	Num: 038	11,60	Total: 580,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
---------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: DENTE POSTERIOR, INFERIOR, MOD32L, COR66, C/8UN

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,60** Total Item: 580,00

LOTE 80	Quant.: 1	Num: 027	11,60	Total: 580,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
---------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: DENTE POSTERIOR, INFERIOR, MOD34L, COR69, C/ 8UN

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,60** Total Item: 580,00

LOTE 81	Quant.: 1	Num: 059	12,80	Total: 640,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
---------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: DENTE POSTERIOR, INFERIOR, MOD34L, COR66, C/ 8UN

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 640,00

LOTE 82	Quant.: 1	Num: 085	12,80	Total: 640,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
---------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: DENTE SUPERIOR, ANTERIOR, MOD 3M, COR 66, C/ 6UN

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 640,00

LOTE 83	Quant.: 1	Num: 038	12,80	Total: 640,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
---------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: DENTE SUPERIOR, ANTERIOR, MOD 3M, COR 69, C/6UN

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 640,00

LOTE 84	Quant.: 1	Num: 071	12,80	Total: 640,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
---------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: DENTE SUPERIOR, ANTERIOR, MOD 2N, COR 66, C/6UN

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 079	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE SUPERIOR, ANTERIOR, MOD 2N, COR 69, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 006	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE SUPERIOR, ANTERIOR, MOD 3P, COR 66, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 053	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE SUPERIOR, ANTERIOR, MOD 3P, COR 69, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 024	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE SUPERIOR, ANTERIOR, MOD 263, COR 66, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 064	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE SUPERIOR, ANTERIOR, MOD 263, COR 69, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 089	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE SUPERIOR, ANTERIOR, MOD 264, COR 66, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 031	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE SUPERIOR, ANTERIOR, MOD 264, COR 69, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 061	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE SUPERIOR, ANTERIOR, MOD 266, COR66, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 018	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE SUPERIOR, ANTERIOR, MOD 266, COR 69, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

LOTE 94	Quant.: 1	Num: 013	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE INFERIOR, ANTERIOR, MOD 2N, COR 66, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 032	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE INFERIOR, ANTERIOR, MOD 2N, COR 69, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 095	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE INFERIOR, ANTERIOR, MOD 3P, COR 66, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 030	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE INFERIOR, ANTERIOR, MOD 3P, COR 69, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 065	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE INFERIOR, ANTERIOR, MOD 2E, COR 66, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 006	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE INFERIOR, ANTERIOR, MOD 2E, COR 69, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 055	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE INFERIOR, ANTERIOR, MOD 26, COR 66, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 074	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE INFERIOR, ANTERIOR, MOD 26, COR 69, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 089	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE INFERIOR, POSTERIOR, MOD 30M, COR 69, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 097	12,80	Total: 640,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE INFERIOR, POSTERIOR, MOD 30M, COR 66, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 099	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE SUPERIOR, POSTERIOR, MOD 30M, COR 69, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 036	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE SUPERIOR, POSTERIOR, MOD 30M, COR 66, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 062	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE SUPERIOR, POSTERIOR, MOD 30L, COR 66, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 004	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE SUPERIOR, POSTERIOR, MOD 30L, COR 69, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 054	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE INFERIOR, POSTERIOR, MOD 30L, COR 66, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 085	12,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: PLC	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY	
Descrição: DENTE INFERIOR, POSTERIOR, MOD 30L, COR 69, C/6UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 640,00
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 087	222,00	Total: 666,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: PORTA AGULHA CASTROVIEJO COM WIDIA 14CM				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 222,00			Total Item: 666,00
EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA			71.505.564/0001-24	3.649,38
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 042	72,96	Total: 218,88
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WILCOS	Modelo: MASTERCUT	
Descrição: BROCA MINNICUT N 1520 P/ PONTA RETA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 72,96			Total Item: 218,88
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 099	19,29	Total: 964,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: HYDRO C	
Descrição: CIMENTO FORRADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,29			Total Item: 964,50
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 066	16,44	Total: 2.466,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: BIODINAMICA	Modelo: INTERIM	
Descrição: CIMENTO DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL PO/LIQUIDO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,44			Total Item: 2.466,00
DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA EPP			02.375.705/0001-19	2.350,80
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 041	139,20	Total: 1.113,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: PERICEM	
Descrição: CIMENTO CIRURGICO COEPACK SEM EUGENOL				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 139,20			Total Item: 1.113,60
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 059	0,57	Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDFIO	Modelo: FLOPPY	
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL C/ CERDAS DE NYLON				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,57			Total Item: 1.140,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 029	3,24	Total: 97,20
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: FLUOR GEL ACIDULADO SABOR TUTI-FRUTI FRASCO 200 ML				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,24			Total Item: 97,20
DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.			56.081.482/0001-06	12.600,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 015	0,42	Total: 12.600,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: HERIKA	Modelo: HERIKA	
Descrição: COMPRESSA DE GASE ESTERIL HIDROFILA				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,42			Total Item: 12.600,00
CIRURGICA UNIÃO LTDA			04.063.331/0001-21	498,50
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 078	49,85	Total: 498,50
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	
Descrição: IODOPOVIDONA FRASCO 1.000 ML				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,85			Total Item: 498,50
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI			32.708.161/0001-20	28.481,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 039	14,99	Total: 8.994,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TALGE	Modelo: TALGE	
Descrição: LUVAS DE LATEX P/ PROCEDIMENTOS TAMANHO PP				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 14,99			Total Item: 8.994,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 053	14,99	Total: 8.994,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TALGE	Modelo: TALGE	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Descrição: LUVAS DE LATEX P/ PROCEDIMENTOS TAMANHO M

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 8.994,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 028 14,99 **Total: 8.994,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: LUVAS DE LATEX P/ PROCEDIMENTOS TAMANHO P

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 8.994,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 091 14,99 **Total: 1.499,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: LUVAS DE LATEX P/ PROCEDIMENTOS TAMANHO G

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 1.499,00

GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI **07.086.868/0001-03** **6.780,00**

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 014 1,13 **Total: 2.260,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: LATEX BR Modelo: LATEX BR

Descrição: LUVAS DE LATEX, CIRURG., ESTEREIS, TAM. 8

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,13** Total Item: 2.260,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 074 1,13 **Total: 2.260,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: LATEX BR Modelo: LATEX BR

Descrição: LUVAS DE LATEX, CIRURG., ESTEREIS, TAM. 7,5

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,13** Total Item: 2.260,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 045 1,13 **Total: 2.260,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: LATEX BR Modelo: LATEX BR

Descrição: LUVAS DE LATEX, CIRURG., ESTEREIS, TAM. 6,5

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,13** Total Item: 2.260,00

**MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E
COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI -ME** **25.341.162/0001-14** **15.254,62**

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 079 12,64 **Total: 632,00**

Item: 1 Unidade: FRS Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: OLEO LUBRIFICANTE - USO ODONTOLÓGICO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,64** Total Item: 632,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 028 8,04 **Total: 482,40**

Item: 1 Unidade: FRS Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: REVELADOR RAIO-X FRASCO 500ML

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 8,04** Total Item: 482,40

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 084 1,15 **Total: 115,00**

Item: 1 Unidade: ENV Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: TIRA DE POLIESTER ENVELOPE 50 UNIDADES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 115,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

LOTE 145	Quant.: 1	Num: 059	5,30	Total: 530,00
Item: 1	Unidade: ENV	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: TIRAS LIXA DE ACO 4MM ESPESSURA COM CENTRO NEUTRO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 530,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 036	25,76	Total: 257,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ALAVANCA SELDIN 1L				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,76			Total Item: 257,60
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 039	25,56	Total: 255,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ALAVANCA SELDIN 1R				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,56			Total Item: 255,60
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 062	25,28	Total: 505,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ALAVANCA SELDIM RETA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,28			Total Item: 505,60
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 098	6,46	Total: 25,84
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: BRUNIDOR N 29				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,46			Total Item: 25,84
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 022	2,57	Total: 385,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: CABO PARA ESPELHO CLINICO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,57			Total Item: 385,50
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 052	11,10	Total: 310,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: CURETAS GRACE N. 5-6 (ACO INOX., AUTOCLAVAVEL)				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 11,10			Total Item: 310,80
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 016	10,53	Total: 210,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: CURETAS GRACE N. 13-14 (ACO INOX., AUTOCLAVAVEL)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,53			Total Item: 210,60
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 040	10,66	Total: 213,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: CURETA MC CALL 13-14				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,66			Total Item: 213,20
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 071	10,27	Total: 205,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: CURETA MC CALL 17-18				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,27			Total Item: 205,40
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 037	9,03	Total: 45,15
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ESPATULA N24				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,03			Total Item: 45,15
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 018	8,56	Total: 42,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ESPATULA N70				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,56			Total Item: 42,80
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 072	8,80	Total: 440,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ESPATULA N07				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,80			Total Item: 440,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 021	7,22	Total: 577,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ESCAVADOR DE DENTINA N 05				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,22			Total Item: 577,60
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 072	67,53	Total: 675,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: FORCEPS ADULTO N23				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 67,53			Total Item: 675,30
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 075	67,41	Total: 674,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: FORCEPS ADULTO N 65				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 67,41			Total Item: 674,10
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 044	67,52	Total: 675,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: FORCEPS ADULTO N 01				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 67,52			Total Item: 675,20
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 074	68,16	Total: 681,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: FORCEPS ADULTO N 150				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 68,16			Total Item: 681,60
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 083	67,95	Total: 679,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Descrição: FORCEPS ADULTO N 151

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 67,95** Total Item: 679,50

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 045 68,13 **Total: 681,30**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: FORCEPS ADULTO N 16

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 68,13** Total Item: 681,30

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 017 67,79 **Total: 677,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: FORCEPS ADULTO N 17

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 67,79** Total Item: 677,90

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 052 68,21 **Total: 682,10**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: FORCEPS ADULTO N 69

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 68,21** Total Item: 682,10

LOTE 171 Quant.: 1 Num: 049 68,10 **Total: 681,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: FORCEPS ADULTO 18 L

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 68,10** Total Item: 681,00

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 029 68,00 **Total: 680,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: FORCEPS ADULTO 18 R

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 68,00** Total Item: 680,00

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 073 7,31 **Total: 73,10**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: HOLLEMBECK N 3S

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 7,31** Total Item: 73,10

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 084 73,66 **Total: 220,98**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: PINCA PORTA GRAMPO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 73,66** Total Item: 220,98

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 091 21,88 **Total: 1.094,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: PORTA MATRIZ

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 21,88** Total Item: 1.094,00

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 006 28,56 **Total: 571,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: 6B Modelo: 6B

Descrição: PORTA AGULHA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 28,56** Total Item: 571,20

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 040 1,57 **Total: 39,25**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: POTE DAPPEN DE SILICONE

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 1,57** Total Item: 39,25

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 001 41,10 **Total: 1.233,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: SERINGA CARPULE

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 41,10** Total Item: 1.233,00

AUTORIDADE: WAGNER FERNANDO FURQUI MASSOCO

PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO EDUARDO SANTOS DE MATTOS